
 

Decreto Dirigenziale n. 84 del 15/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 12 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 ART. 208 - D.G.R.C. N. 386/2016 - METALLI AMBIENTE SRL IMPIANTO

LOTTO 18 - SEDE LEGALE: VIA CARACCIANO - AREA PIP - 82011 AIROLA (BN) - SEDE

OPERATIVA: ZONA IND.LE DI VIA CARACCIANO IMPIANTO - LOTTO 18 - 82011 AIROLA

(BN). CAMBIO DEL RAPPRESENTANTE LEGALE. PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE 

• La D.G.R.C. n. 619 dell’8 Novembre 2016, la D.G.R.C . n. 249 del 3 maggio 2017, 
nonché il DPGRC n. 194 dell’ 11 maggio 2017 di conf erimento dell’incarico 
dirigenziale presso la UOD 500612 “Autorizzazioni a mbientali e Rifiuti” Benevento;  

 
PREMESSO CHE 

• con D.D. n. 48 del 20 maggio 2009 – è stato autorizzato l’esercizio dell’attività 
dell’impianto di recupero metalli sito nel lotto 18 - Zona PIP del Comune di Airola (BN) 
intestato alla ex ditta Prosider sas; 

• con D.D. n. 938 del 23/06/2014 è stato volturato in favore della ditta Metalli Ambiente Srl 
l’impianto autorizzato, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. vo 152/2006, all'esercizio di 
“recupero metalli” ubicato nel Lotto 18 sede operativa: Zona Ind. le di via Caracciano 
Impianto Lotto 18 – 82011 Airola (BN), iscritta alla CCIAA di Benevento al n. 126754 del 
REA, legalmente rappresentata dal sig. Falzarano Stefano cf. FLZSFN94A20A783W, 
nato a Benevento il 20 gennaio 1994;  

• con nota prot. 83 del 29 agosto 2017 e acquisita al prot con n. 0565161, di pari data, il 
sig. Falzarano Gennaro cf. FLZGNR66A02A110P, nato ad Airola (BN) il 2 gennaio 1966 
ed ivi residente alla via Nazionale Appia – c/da Fiego, acquisiti i poteri del Verbale 
dell'Assemblea Ordinaria tenutasi il giorno 21 luglio 2017 presso la sede legale della 
Ditta, è stato nominato nuovo Amministratore della Società Metalli Ambiente srl e ne ha 
richiesto la voltura dell’atto amministrativo; 

• la Ditta Metalli Ambiente srl, a corredo dell’istanza, ha presentato alla UOD di 
Benevento, la seguente documentazione, in conformità alle procedure di cui alla 
deliberazione di Giunta Regionale n° 386 del 20 lug lio 2016 e precisamente con nota 
prot. n. 83 del 29 agosto 2017 acquisita agli atti con prot. n. 0565161 di pari data; 

1. Verbale assemblea ordinaria e dimissioni del Legale Rappresentante; 
2. N. 1 autocertificazioni come da Allegato 1.b; 

• questa UOD con nota prot. n. 0570097 del 31 agosto 2017 in riferimento all'istanza prot. 
n. 83 del 29 agosto 2017, acquisita agli atti con prot. n. 0565161 di pari data, ha richiesto 
integrazioni ed in particolare il versamento di €. 185 per spese amministrative come 
previsto dall’Allegato 1 punto 5 della DGRC n. 386/2016; 

• La ditta ha trasmesso per PEC il versamento dell’importo richiesto acquisito al ns. prot. 
n. 0577342 del 4 settembre 2017; 

  
CONSIDERATO CHE 

• questa UOD, con nota prot. n. 0603532 del 13 settembre 2017, ha dato l'avvio del 
procedimento; 

RITENUTO CHE 
• si rende necessario volturare il rappresentante legale della Ditta Metalli Ambiente srl con 

sede legale: via Caracciano – Area PIP – 82011 AIROLA (BN) e sede operativa: Zona 
Ind. le di via Caracciano - Impianto Lotto 18 – 82011 Airola (BN), in favore del nuovo 
rappresentante legale sig. Falzarano Gennaro, cf. FLZGNR66A02A110P, nato ad Airola 
(BN) il 2 gennaio 1966 ed ivi residente alla via Nazionale Appia – c/da Fiego; 

 
VISTI 

• il D. Lgs. n. 152 del 03 Aprile 2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

• la Delibera di Giunta Regionale n° 81 del 9 marzo 2 015 come modificata dalla DGRC n. 
386/2016; 

 
Alla stregua dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile del Procedimento e 
della Posizione Organizzativa competente, fatti salvi comunque tutti i visti, autorizzazioni e 
concessioni di competenza di altri Enti: 

DECRETA 
• per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte: 
 
di prendere atto  

• della richiesta della ditta Metalli Ambiente e del Verbale dell' Assemblea Ordinaria 
tenutasi il giorno 21 luglio 2017 presso la sede legale della stessa; 

 
di volturare , come richiesto dalla Metalli Ambiente Srl - P.IVA 01514570629 – Sede Impianto 
Lotto 18, la rappresentanza legale dell’azienda in favore del nuovo Amministratore Unico, Sig. 
Falzarano Gennaro, nato ad Airola (BN) il 2 gennaio 1966 ed ivi residente alla via Nazionale 
Appia – c/da Fiego – C.F.  FLZGNR66A02A110P. 
 
di notificare 

•  il presente provvedimento alla Metalli Ambiente srl, all’Amministrazione Provinciale di 
Benevento, Al Comune di Airola, all'ARPAC – Dipartimento Provinciale di Benevento, 
all’ASL BN1. 

 
di pubblicare  

• il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
                                                                                                Giampaolo Parente 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

